

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00052/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 3 | APARELHO ELETRICO - ELIMINADOR INSETOS | UNIDADE | 250 | R\$ 6,3000 | R\$ 1.575,0000 |

Marca: INSECT FREE

Fabricante: BASTON

Modelo / Versão: USO GERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 112895 - INSETICIDA, TIPO AEROSOL, SEM CHEIRO, 300 ML, APLICAÇÃO MATA MOSCA, PERNILONGO, FORMIGA, BARATA

| | | | | | |
|----|---------|------------------|-----|-------------|----------------|
| 31 | CORANTE | BISNAGA 50,00 ML | 100 | R\$ 10,0000 | R\$ 1.000,0000 |
|----|---------|------------------|-----|-------------|----------------|

Marca: XADREZ

Fabricante: XADREZ

Modelo / Versão: USO GERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 215757 - CORANTE, MATERIAL CORANTE LÍQUIDO COM PIGMENTOS COR VERMELHA, APLICAÇÃO TINTAS À BASE D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO BISNAGA DE 50 ML

| | | | | | |
|----|------|------------|----|-------------|----------------|
| 49 | COLA | QUILOGRAMA | 50 | R\$ 85,8800 | R\$ 4.294,0000 |
|----|------|------------|----|-------------|----------------|

Marca: AFIX

Fabricante: AFIX

Modelo / Versão: USO GERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 243393 - COLA, COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA E ADITIVOS, COR BRANCA, APLICAÇÃO COLAGEM DE BLOCOS / GRÁFICA

Total do Fornecedor: R\$ 6.869,0000

04.965.596/0001-15 - FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS DE CONSUMO LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 1 | ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES | LITRO | 2000 | R\$ 4,7900 | R\$ 9.580,0000 |

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: SANTA CRUZ

Modelo / Versão: SANTA CRUZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8INPM

| | | | | | |
|---|--------------|---------|------|------------|----------------|
| 4 | PANO LIMPEZA | UNIDADE | 1000 | R\$ 2,1600 | R\$ 2.160,0000 |
|---|--------------|---------|------|------------|----------------|

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo / Versão: ITATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, TIPO SACO

| | | | | | |
|----|------------------------|--------------|-----|------------|--------------|
| 35 | FITA ADESIVA EMBALAGEM | ROLO 20,00 M | 100 | R\$ 2,9000 | R\$ 290,0000 |
|----|------------------------|--------------|-----|------------|--------------|

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: ADELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL PAPEL, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 50 MM, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO GERAL E REFORÇO PACOTES, COR MARROM

Total do Fornecedor: R\$ 12.030,0000

05.608.739/0001-02 - INK QUALITY COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|----------------|------------------|
| 9 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 140 | R\$ 1.714,0000 | R\$ 239.960,0000 |

Marca: RISOGRAF

Fabricante: RISOGRAF

Modelo / Versão: S670g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO COMCOLOR S-6709G PRETA, REFERÊNCIA COMCOLOR7050R, TIPO ORIGINAL.Modelo: S670g Validade e Garantia de 1 ano, fabric. Risograf

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|----|----------------|-----------------|
| 10 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 14 | R\$ 1.714,0000 | R\$ 23.996,0000 |
|----|--------------------------|---------|----|----------------|-----------------|

Marca: RISOGRAF

Fabricante: RISOGRAF

Modelo / Versão: S670g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO COMCOLOR S-6709G PRETA, REFERÊNCIA COMCOLOR7050R, TIPO ORIGINAL.Modelo: S670g Validade e Garantia de 1 ano, fabric. Risograf

| | | | | | |
|----|--------------------------------|------|----|--------------|----------------|
| 13 | MASTER PARA DUPLICADOR DIGITAL | ROLO | 10 | R\$ 377,9800 | R\$ 3.779,8000 |
|----|--------------------------------|------|----|--------------|----------------|

Marca: RISOGRAF

Fabricante: RISOGRAF**Modelo / Versão:** EZ590U**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASTER A3 PARA DUPLICADOR RISOGRAPH EZ 590U, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 210 GRAVAÇÕES. Modelo: EZ590U Validade e Garantia de 1 ano, fabric. Risograf

71 MASTER PARA DUPLICADOR DIGITAL ROLO 50 R\$ 285,9900 R\$ 14.299,5000

Marca: RISOGRAF**Fabricante:** RISOGRAF**Modelo / Versão:** EZ370UP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASTER A3 PARA DUPLICADOR RISOGRAPH EZ 370UP, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 210 GRAVAÇÕES. Modelo: EZ370UP Validade e Garantia de 1 ano, fabric. RISOGRAF72 CARTUCHO TINTA COPIADORA UNIDADE 20 R\$ 270,0000 R\$ 5.400,0000
RISOGRAPH**Marca:** RISOGRAF**Fabricante:** RISOGRAF**Modelo / Versão:** F3976**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TINTA COPIADORA RISOGRAPH, REFERÊNCIA CARTUCHO F- 3976, REFERÊNCIA COPIADORA GR 2750, 3750, 1700 E 3710, TIPO ORIGINAL,COR VERDE, CAPACIDADE1.000 ML.Modelo: F3976 cor Verde Validade e Garantia de 1 ano, fabric. RISOGRAF73 CARTUCHO TINTA COPIADORA UNIDADE 20 R\$ 270,0000 R\$ 5.400,0000
RISOGRAPH**Marca:** RISOGRAF**Fabricante:** RISOGRAF**Modelo / Versão:** S3975**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TINTA COPIADORA RISOGRAPH, REFERÊNCIA CARTUCHO S-3975, REFERÊNCIA COPIADORA GR 2710, TIPO ORIGINAL, COR AZUL,CAPACIDADE 1.000 ML. Modelo: S3975 cor Azul Validade e Garantia de 1 ano, fabric. RISOGRAF

84 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO CONJUNTO 100 R\$ 194,9000 R\$ 19.490,0000

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** 670XL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO CARTUCHOS HP 670XL PRETO, 670XL CYANO, 670XL MAGENTA E 670XL AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 4625. Modelo: 670XL Validade e Garantia de 1 ano, fabric. HP**Total do Fornecedor: R\$ 312.325,3000****07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. - ME**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 55 FILTRO LINHA | UNIDADE | 300 | R\$ 22,2000 | R\$ 6.660,0000 |

Marca: FIOLUX**Fabricante:** FIOLUX**Modelo / Versão:** 5T (1CABO5PPN)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, APLICAÇÃO EQUIPAMENTO INFORMÁTICA/ ELÉTRICO, FREQUÊNCIA 50/60 HZ**Total do Fornecedor: R\$ 6.660,0000****08.338.280/0001-54 - TEVAN COMERCIAL EIRELI - EPP**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 66 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 10000 | R\$ 4,8900 | R\$ 48.900,0000 |

Marca: PROBAG**Fabricante:** PROBAG**Modelo / Versão:** 200 MM X 270 MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE PORTA OBJETOS PARA CONCURSO, DESCRIÇÃO DETALHADA: ENVELOPE, TIPO ENVELOPE ADESIVO, TAMANHO 200 MM X 270 MM + 30 (ABA), INVIOVLÁVEL, DESCARTÁVEL E RECICLÁVEL, EM POLIETILENO CO-EXTRUSADO, OPACO, IMPRESSO EM ATE 4 CORES, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELO SOLICITANTE, UTILIZAÇÃO PORTA OBJETO EM CONCURSOS ,PRODUTO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, 12 MESES DE GARANTIA.

68 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 5000 R\$ 6,3700 R\$ 31.850,0000

Marca: PROBAG**Fabricante:** PROBAG**Modelo / Versão:** 315 MM x 395MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE PARA CONCURSO, DESCRIÇÃO DETALHADA: ENVELOPE, TIPO ENVELOPE ADESIVO, TAMANHO 315 MM X 395 MM + 30(ABA), INVIOVLAVEL, DESCARTAVEL E RECICLAVEL, EM POLIETILENO CO-EXTRUSADO, OPACO, IMPRESSO EM ATE 4 CORES, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELO SOLICITANTE, UTILIZAÇÃO EM CONCURSOS, PRODUTO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E 12 MESES DE GARANTIA.**Total do Fornecedor: R\$ 80.750,0000****08.894.886/0001-76 - COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 27 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 250 | R\$ 58,0000 | R\$ 14.500,0000 |

Marca: COPY PRINT**Fabricante:** COPY PRINT**Modelo / Versão:** CE505A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150457 - TONER CE505ADN (05A), COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET 2055

30 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 100 R\$ 79,0000 R\$ 7.900,0000

Marca: COPY PRINT**Fabricante:** COPY PRINT**Modelo / Versão:** CE320A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150457 - TONER HP CE320A COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET CM1415

34 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 100 R\$ 69,0000 R\$ 6.900,0000

Marca: COPY PRINT**Fabricante:** COPY PRINT**Modelo / Versão:** CB540A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 – TONER HP CB540A COR PRETA – PARA IMPRESSORA HP LASERJET CP 1215 / CM1312MPF / CP1515N / CP1518N

79 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 80 R\$ 79,0000 R\$ 6.320,0000

Marca: COPY PRINT

Fabricante: COPY PRINT

Modelo / Versão: CF210A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 – TONER HP CF210A PRETO, APLICAÇÃO IMPRESSORAS PRO-200 M251NW M251N M251 M276

Total do Fornecedor: R\$ 35.620,0000

10.366.783/0001-85 - KC SHOP COMERCIO DE VARIEDADES LTDA - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 90 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 50 | R\$ 175,0000 | R\$ 8.750,0000 |

Marca: PUTY

Fabricante: PUTY

Modelo / Versão: TZ2-SE4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva laminada de segurança compatível com TZe-SE4, 18mm largura, 8m comprimento, preto sobre branco para rotuladores Brother. Ao descolar a fita, torna-se inutilizável, deixando marcas indicando que foi previamente removida. Compatível com rotulador Brother PT-9800PCN e outros. Modelo TZ2-SE4. Garantia de 12 meses do fornecedor.

Total do Fornecedor: R\$ 8.750,0000

10.847.885/0001-12 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 70 MOLHA-DEDOS | UNIDADE | 500 | R\$ 1,7300 | R\$ 865,0000 |

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: 2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHA-DEDOS, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL TAMPA PLÁSTICO, MATERIAL CARGA CREME ATÓXICO, VALIDADE CARGA 1 ANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA, COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXO, GLICÓIES E ESSÊNCIAS

Total do Fornecedor: R\$ 865,0000

13.734.839/0001-03 - R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 20 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 189,9900 | R\$ 18.999,0000 |

Marca: BROTHER

Fabricante: BROTHER

Modelo / Versão: ORIGINAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER BROTHER TN-2340, REFERENCIA IMPRESSORAS HL-L2320D HL-L2360DW MFC-L2740DW MFC-L2720DW VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA DE 30DIAS ,PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12MESES.

37 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 100 R\$ 44,9000 R\$ 4.490,0000

Marca: ONLINEPRINT

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: COMPATIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER CE278A (78A), COR PRETA PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M1536DNF VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA DE 30DIAS ,PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12MESES.

38 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 150 R\$ 44,9000 R\$ 6.735,0000

Marca: ONLINEPRINT

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: COMPATIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER CE285A (85A), COR PRETA PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO 1102 VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA DE 30DIAS ,PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12MESES.

39 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 100 R\$ 44,9000 R\$ 4.490,0000

Marca: ONLINEPRINT

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: COMPATIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER CB435A (35A), COR PRETA PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1005 / 1006 VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA DE 30DIAS ,PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12MESES.

40 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 100 R\$ 49,9000 R\$ 4.990,0000

Marca: ONLINEPRINT

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: COMPATIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER CB436A (36A), COR PRETA PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1120MFP / M1522MFP / P1505 VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA DE 30DIAS ,PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12MESES.

80 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 100 R\$ 44,9900 R\$ 4.499,0000

Marca: ONLINEPRINT

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: COMPATIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER HP CF283A (83A) PRETO COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS HP M125A M-125A HP M201 M-201 HP M201DW M-201DW HP M225DW M-225DW, HP M226 M-226 HP M202 M-202 HP M127FN M-127FN HP M127FW M-127FW VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA DE 30DIAS ,PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 44.203,0000

13.777.884/0001-37 - ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 6 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 140 | R\$ 236,0000 | R\$ 33.040,0000 |

Marca: RISOGRAPH

Fabricante: RISOGRAPH

Modelo / Versão: S-4254**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TINTA RISOGRAPH PRETA S-4254, REFERÊNCIA COPIADORA EZ 590U**Total do Fornecedor: R\$ 33.040,0000****14.004.528/0001-43** - GOLDSERV COMERCIAL EIRELI - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 15 ETIQUETA ADESIVA | CAIXA 100,00 FL | 50 | R\$ 27,2700 | R\$ 1.363,5000 |

Marca: IMPRIMASTER**Fabricante:** IMPRIMASTER**Modelo / Versão:** 100 FLS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 03507 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 25,4, COMPRIMENTO 101,6, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, FORMATO RETANGULAR

| | | | | |
|---------------------------|-------|-----|-------------|----------------|
| 26 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO | CAIXA | 500 | R\$ 10,2900 | R\$ 5.145,0000 |
|---------------------------|-------|-----|-------------|----------------|

Marca: IMPRIMASTER**Fabricante:** IMPRIMASTER**Modelo / Versão:** 500 UNIDADES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 50387 - ETIQUETA ADESIVA, MODELO DE REFERENCIA PIMACO (CARTA) INK JET/LASER 25,4MMX101,6MM 6281, CAIXA COM 500 ETIQUETAS

| | | | | |
|------------------|---------|-------|------------|-----------------|
| 61 PAPEL CARBONO | UNIDADE | 10000 | R\$ 2,2200 | R\$ 22.200,0000 |
|------------------|---------|-------|------------|-----------------|

Marca: CIS**Fabricante:** CIS**Modelo / Versão:** POLIÉSTER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 203546 - PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE,**Total do Fornecedor: R\$ 28.708,5000****14.811.522/0001-88** - D - TUDO DISTRIBUIDORA LTDA - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 5 PAPEL ALUMÍNIO | UNIDADE | 1000 | R\$ 4,5000 | R\$ 4.500,0000 |

Marca: termica**Fabricante:** termica**Modelo / Versão:** papel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 305360 - PAPEL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 15, LARGURA 30, APRESENTAÇÃO ROLO

| | | | | |
|---------------------|-----------------|----|-------------|--------------|
| 50 LUVA DE PROTEÇÃO | CAIXA 100,00 UN | 20 | R\$ 35,0000 | R\$ 700,0000 |
|---------------------|-----------------|----|-------------|--------------|

Marca: talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** luva**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 208545 - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO GRANDE, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO**Total do Fornecedor: R\$ 5.200,0000****15.724.019/0001-58** - QUALITY ATACADO EIRELI - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 76 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 109,9300 | R\$ 10.993,0000 |

Marca: SANDISK**Fabricante:** SANDISK**Modelo / Versão:** SANDISK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÃO DE MEMÓRIA PARA CÂMERA FOTOGRÁFICA, MODELO DE REFERÊNCIA SANDISK ULTRA SDHC UHS-I - 32GB. OU MODELO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

| | | | | |
|----------------------|----------------|----|-------------|--------------|
| 86 ÓLEO LUBRIFICANTE | TUBO 300,00 ML | 20 | R\$ 15,7900 | R\$ 315,8000 |
|----------------------|----------------|----|-------------|--------------|

Marca: ORBI**Fabricante:** ORBI**Modelo / Versão:** ORBI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO LUBRIFICANTE, APRESENTAÇÃO AEROSOL, TIPO USO ANTICORROSIVO**Total do Fornecedor: R\$ 11.308,8000****18.256.239/0001-92** - ALFAIA E ALFAIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 2 FILME PLÁSTICO | UNIDADE | 1000 | R\$ 24,4500 | R\$ 24.450,0000 |

Marca: LUSAFILM**Fabricante:** LUSAFILM**Modelo / Versão:** FILME PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILME PLÁSTICO, PVC, TRANSPARENTE, 38 CM X 300 M, APLICAÇÃO EMBRULHAR ALIMENTOS

| | | | | |
|-----------------|---------|-----|------------|--------------|
| 14 FITA ADESIVA | UNIDADE | 300 | R\$ 3,1000 | R\$ 930,0000 |
|-----------------|---------|-----|------------|--------------|

Marca: AMAZON TAPE**Fabricante:** AMAZON TAPE**Modelo / Versão:** FITA CREPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, ESPESSURA 0,16 MM, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTÊNCIA TRAÇÃO 7KGF/POL LARGURA E ADESAO PRES**Total do Fornecedor: R\$ 25.380,0000****24.090.846/0001-28** - SOLITECH SERVICO DE MANUTENCAO ELETRICA E COMERCIO DE

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 63 PAPEL KRAFT | ROLO 200,00 M | 20 | R\$ 78,5000 | R\$ 1.570,0000 |

Marca: labelpress/nacional**Fabricante:** Labelpress Ind. e Com. da Amazonia LtdaWebsiteComo**Modelo / Versão:** Labelpress Ind. e Com. da Amazonia Ltda**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 261941 - PAPEL KRAFT, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 65, LARGURA

120, APLICAÇÃO EMBALAGEM DE MEDICAMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APLICAÇÃO POLIETILENO FACE INTERNA E PRIMER NA EXT, PESO 10, APRESENTAÇÃO ROLO COM DIÂMETRO EXTERNO MÁXIMO DE 300 MM CONFORME O ANEXO I DO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL PREGÃO 52/2017

85 ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO LITRO 50 R\$ 26,0000 R\$ 1.300,0000

Marca: mobil/nacional

Fabricante: mobil/nacional

Modelo / Versão: mobil/nacional/oleo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 226386 - ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, COMPOSIÇÃO BÁSICA, TIPO SAE 20W/40, NÍVEL DESEMPENHO API SF/CC, APLICAÇÃO MOTOR GASOLINA/ÁLCOOL E GNV

Total do Fornecedor: R\$ 2.870,0000

26.668.902/0001-94 - R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 19 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 150 | R\$ 50,0000 | R\$ 7.500,0000 |

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: TN 3392

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER BROTHER TN 3392, REFERENCIA IMPRESSORAS HL-6182DW, DCP-8157DN, MFC-8712DW, MFC-8912DW E MFC- 8952DW.

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|----|-------------|----------------|
| 22 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 50 | R\$ 84,0000 | R\$ 4.200,0000 |
|----|--------------------------|---------|----|-------------|----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: CC364A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER CC364A (HP 64A), COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET P4014/4015/4515

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 25 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 150 | R\$ 21,0000 | R\$ 3.150,0000 |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: Q2612A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER Q2612A (12A), COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1020

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 42 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 200 | R\$ 29,0000 | R\$ 5.800,0000 |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: CF280A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER CF280A (80A), COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400CF

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 48 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 38,0000 | R\$ 3.800,0000 |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: CE310A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - CONJUNTO DE TONER CE310A (HP 126) COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1025

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|----|-------------|----------------|
| 51 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 80 | R\$ 48,0000 | R\$ 3.840,0000 |
|----|--------------------------|---------|----|-------------|----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: Q7553X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER Q7553X (HP 53X), COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET 2015

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 56 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 54,9700 | R\$ 5.497,0000 |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: MLT-D205E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER REFERÊNCIA MLT-D205E, COR PRETA - PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 3710ND / SCX 5637FR

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 57 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 49,9800 | R\$ 4.998,0000 |
|----|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: MLT-D101S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER MLT-D101S (101), COR PRETA - PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX-3405W

| | | | | | |
|----|--------------------------|---------|-----|--------------|-----------------|
| 77 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 161,5000 | R\$ 16.150,0000 |
|----|--------------------------|---------|-----|--------------|-----------------|

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Modelo / Versão: CF226A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150457 - TONER HP CF226A (26A), CO, PARA IMPRESSORA M402N M402DN M426DW M426FDW

Total do Fornecedor: R\$ 54.935,0000

27.230.038/0001-07 - PONTOCOM SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 11 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | CONJUNTO | 50 | R\$ 698,0000 | R\$ 34.900,0000 |

Marca: HP ORIGINAL

Fabricante: HP

Modelo / Versão: F410A PRETO, CF411A CYANO, CF412A AMARELO, CF413A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO TONERS CF410A PRETO, CF411A CYANO, CF412A AMARELO, CF413A MAGENTA, REFERÊNCIA IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP M477FDW

| | | | | | |
|----|--------------------------|----------|-----|--------------|-----------------|
| 16 | MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | CONJUNTO | 100 | R\$ 418,0000 | R\$ 41.800,0000 |
|----|--------------------------|----------|-----|--------------|-----------------|

Marca: BROTHER ORIGINAL

Fabricante: BROTHER

Modelo / Versão: TN315BK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE TONERS BROTHER TN315BK PRETA, TN315C CYANO, TN315M MAGENTA, TN315Y AMARELO, REFERÊNCIA IMPRESSORAS HL4150CDN - HL4570CDW (T) - MFC9460DN - MFC9560CDW - MFC9970CDW.

| | | | | |
|---|----------|-----|--------------|-----------------|
| 17 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 129,0000 | R\$ 12.900,0000 |
| Marca: BROTHER ORIGINAL Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN315BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER BROTHER TN315BK PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORAS HL4150CDN - HL4570CDW (T) - MFC9460DN - MFC9560CDW - MFC9970CDW | | | | |
| 18 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 85 | R\$ 128,0000 | R\$ 10.880,0000 |
| Marca: BROTHER ORIGINAL Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: TN-650 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER BROTHER TN-650 PRETO , REFERÊNCIA IMPRESSORAS DCP-8080DN 8080, DCP- 8085DN 8085, HL-5340D 5340, HL-5370DW 5370, MFC- 8480DN 8480, HL5370DWT HL-5370DWT, HL5350DN HL- 5350DN, 5350. | | | | |
| 23 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 44,0000 | R\$ 4.400,0000 |
| Marca: HP ORIGINAL Fabricante: HP Modelo / Versão: C9351AB (HP 21) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO C9351AB (HP 21), COR PRETA - PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3920 / D1360 / F4180 | | | | |
| 29 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | CONJUNTO | 80 | R\$ 348,0000 | R\$ 27.840,0000 |
| Marca: HP ORIGINAL Fabricante: HP Modelo / Versão: E320A COR PRETA, CE321A CYANO, CE322A AMARELO E CE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO TONERS HP CE320A COR PRETA, CE321A CYANO, CE322A AMARELO E CE323A MAGENTA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET CM1415 | | | | |
| 33 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | CONJUNTO | 80 | R\$ 338,0000 | R\$ 27.040,0000 |
| Marca: HP ORIGINAL Fabricante: HP Modelo / Versão: CB540A COR PRETA, CB541A CYANO, CB542A AMARELO E C Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO TONERS HP CB540A COR PRETA, CB541A CYANO, CB542A AMARELO E CB543A MAGENTA - PARA IMPRESSORA HP LASERJET CP 1215 / CM1312MPF / CP1515N / CP1518N | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 159.760,0000**27.500.796/0001-06 - PROBIOMA - PRODUTOS NATURAIS DOS BIOMAS BRASILEIROS LTD**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 75 ÁLCOOL ETÍLICO | LITRO | 20 | R\$ 46,0500 | R\$ 921,0000 |
| Marca: dinamica Fabricante: dinamica Modelo / Versão: dinamica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 99,5% GL, FÓRMULA QUÍMICA C ₂ H ₅ OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/ MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 99,7% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ABSOLUTO, REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5 | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 921,0000**28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 32 FITA ADESIVA | ROLO 20,00 M | 100 | R\$ 37,0000 | R\$ 3.700,0000 |
| Marca: eurocel Fabricante: eurocel Modelo / Versão: transparente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12, COMPRIMENTO 20, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO | | | | |

| | | | | |
|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|
| 62 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | ROLO | 20 | R\$ 537,0000 | R\$ 10.740,0000 |
|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| Marca: unipel Fabricante: unipel Modelo / Versão: 20gr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE PAPEL SEDA 20 GR, 1000 ML, 20 KG | | | | |
|--|--|--|--|--|

| | | | | |
|-------------------|---------|------|------------|-----------------|
| 64 SELO SEGURANÇA | UNIDADE | 2000 | R\$ 5,9400 | R\$ 11.880,0000 |
|-------------------|---------|------|------------|-----------------|

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| Marca: d.s. Fabricante: d.s. Modelo / Versão: grafico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELO GRÁFICO, NOME SISTEMA IDENTIFICAÇÃO, DESCRIÇÃO DETALHADA: SELO GRÁFICO AUTO-ADESIVO, NOME DIGISELO, UTILIZAÇÃO RECOLHER E GUARDAR IMPRESSÕES DIGITAIS INDIVIDUAIS, TAMANHO 5,10 X 3,0 CM, MATERIAL LAMINA GRAFITADA DE PAPEL VEGETAL RECOBERTA POR UMA FINA CAMADA DE GRAFITE EM PÓ, TAMANHO 4 X3 CM | | | | |
|--|--|--|--|--|

| | | | | |
|-----------------------------|---------|----|-------------|----------------|
| 69 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 50 | R\$ 58,0000 | R\$ 2.900,0000 |
|-----------------------------|---------|----|-------------|----------------|

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| Marca: brother Fabricante: brother Modelo / Versão: dk221 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA DE COMPRIMENTO CONTÍNUA, APLICAÇÃO IMPRESSORA BROTHER QL 580N, LARGURA 29 MM, COMPRIMENTO 30,48 M, COR BRANCA, MODELO DK 2210 OU SIMILAR | | | | |
|--|--|--|--|--|

Total do Fornecedor: R\$ 29.220,0000**63.740.690/0001-35 - ALCINEY SOARES DE LIMA - ME**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 12 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 150,0000 | R\$ 15.000,0000 |
| Marca: uniprint Fabricante: uniprint Modelo / Versão: CF410 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER CF410A PRETO, REFERÊNCIA HP COLOR LASERJET PRO MFP M477FDW | | | | |
| 24 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100 | R\$ 69,9900 | R\$ 6.999,0000 |
| Marca: HP | | | | |

Fabricante: HP**Modelo / Versão:** C9352A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO C9352AB (HP 22), COR TRICOLOR PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3920 / D1360 / F4180

47 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO CONJUNTO 100 R\$ 618,2200 R\$ 61.822,0000

Marca: uniprint**Fabricante:** uniprint**Modelo / Versão:** CE310/1/2/3A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO DE TONER CE310A (HP 126), COR PRETA, C311A CYANO, CE312A AMARELO E CE313A MAGENTA PARA IMPRESSORA HP LASERJET P102.

81 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 100 R\$ 249,9900 R\$ 24.999,0000

Marca: brother**Fabricante:** brother**Modelo / Versão:** TN2370**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TONER BROTHER TN 2370 COR PRETO, APLICAÇÃO IMPRESSORA DCP L2540DW

82 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO CONJUNTO 80 R\$ 650,0000 R\$ 52.000,0000

Marca: brother**Fabricante:** brother**Modelo / Versão:** TN311BK, TN311C, TN311M e TN311Y**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO TONERS BROTHER TN311BK PRETO, TN311C CYANO, TN311M MAGENTA E TN311Y AMARELO, APLICAÇÃO IMPRESSORA DCP L8400CDN

83 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 80 R\$ 215,0000 R\$ 17.200,0000

Marca: brother**Fabricante:** brother**Modelo / Versão:** TN311BK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TONER BROTHER TN311BK PRETO, APLICAÇÃO IMPRESSORA DCP L8400CDN**Total do Fornecedor: R\$ 178.020,0000****73.323.404/0001-90** - ELC PRODUTOS DE SEGURANCA - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 65 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO | UNIDADE | 100000 | R\$ 0,2800 | R\$ 28.000,0000 |

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** EATJ18**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope porta objetos para concurso, adesivo, sem numeração, no tamanho 200 x 270MM + 30MM (ABA), descartável e reciclável, em polietileno coextrusado, opaco, impresso em até 4 cores. MODELO EATJ18 - Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias.

67 MÁQUINA RECARGA CARTUCHO UNIDADE 50000 R\$ 0,8300 R\$ 41.500,0000

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** EATJ31**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope porta objetos para concurso, adesivo, sem numeração, no tamanho 315 x 395MM + 30MM (ABA), descartável e reciclável, em polietileno coextrusado, opaco, impresso em até 4 cores. MODELO EATJ31 - Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias.**Total do Fornecedor: R\$ 69.500,0000****Valor Global da Ata: R\$ 1.106.935,6000**[Voltar](#)